
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (MUZIKOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. 1LKT-56(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. kovo 

16 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-14(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  
Rasa Murauskaitė-Juškienė 

Vizitas 5-ojoje tarptautinėje operos 

studijų konferencijoje Lisabonoje 85,32 1 080,00 

1.2.  
Ulrika Varankaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje vasaros 

programoje 
83,66 3 600,00 

1.3.  
Juta Pranulytė 

Dalyvavimas Darmstadt 

šiuolaikinės muzikos kursuose 
81,33 2 000,00 

1.4.  Ieva Ba 

Dalyvavimas Tarptautinėje 

konferencijoje „Wernich days“ 

Milane; senovinių arfų tyrinėjimas; 

edukacinio koncerto-susitikimo 

parengimas 

80,34 1 000,00 

1.5.  
Aleksandra Pister-Gainiene 

Dalyvavimas senosios muzikos 

fragmentologijai skirtoje 

konferencijoje Portugalijoje  

79,67 2 000,00 

1.6.  Marija Astromskaitė 
Delegatė-vadybininkė muzikos 

industrijos showcase'uose 
78,67 2 400,00 

1.7.  
Andrius Šiurys 

Ung Nordisk Musik festivalis 2023 78,00 1 000,00 



 

 

1.8.  Liepa Vozgirdaitė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

kompozitorių meistriškumo 

kursuose „Impuls Academy“ („13th 

International Impuls Ensemble & 

Composers Academy for 

Contemporary Music 2023“) 

Graze, Vienoje 

75,00 1 200,00 

1.9.  Leonid Šinkarenko 

Dalyvavimas tarptautiniuose džiazo 

festivaliuose „Amersfoort World 

Jazz Festival” ir „Festival 

Internacional Canarias Jazz & más” 

74,34 1 000,00 

1.10.  
Raimonda Žiūkaitė UNM festivalis Osle, Norvegijoje 73,66 1 000,00 

1.11.  
Vilius Arlauskas 

Dalyvavimas tarptautinėse muzikos 

konferencijose 
72,68 2 200,00 

1.12.  
Gabrielė Bilevičiūtė 

Pasaulinis chorinės muzikos 

simpoziumas, Stambulas 2023, 

Turkija 

69,66 1 200,00 

1.13.  
Imantas Jonas Šimkus 

Dalyvavimas pasaulio chorinės 

muzikos simpoziume  
68,67 1 200,00 

1.14.  
Milda Orvydaitė Meistriškumo kursai 68,67 1 800,00 

1.15.  
Neringa Sidaugaitė 

World Symposium on Choral 

Music 2023 ir Europa Cantat Junior 

2023 - Study Tour 

68,33 2 400,00 

IŠ VISO: 24 580,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. 
Deividas Skridaila Kvalifikacijos kėlimas užsienyje 66,67 

2.2.  
Augustas Kvedaravičius 

Mobilumo stipendijos kultūros ir meno kūrėjui 

paraiška 
66,66 

2.3.  Gintarė Tumaitė Kvalifikacijos kėlimas užsienyje 66,00 



 

 

2.4.  Martyna Domarkaitė 
Dalyvavimas MERYC konferencijoje 

Barselonoje 
66,00 

2.5.  Beatričė Marcinkutė Kvalifikacijos kėlimas užsienyje 66,00 

2.6.  Grantas Kleinauskas Kvalifikacijos kėlimas užsienyje 66,00 

2.7.  Mindaugas Vaškys Kvalifikacijos kėlimas užsienyje 66,00 

2.8.  
Vytenis Gurstis Koncertinė ir kvalifikacijos kėlimo veikla 63,67 

2.9.  Ugnius Dičiūnas 
Kvalifikacijos kėlimo stažuotė Vokietijoje, 

Dalyvavimas tarptautiniame festivalyje 

Prancūzijoje 

63,66 

2.10.  Tomas Petrikis 
Dalyvavimas stažuotėse/improvizacinio 

muzikavimo kompetencijos kėlimas  
63,00 

2.11.  Alma Petrauskaitė 
Profesinis tobulėjimas akordeono muzikos 

atlikimo srityje bei konkursinėje veikloje 
59,35 

2.12.  
Ineta Meduneckytė-

Tamošiūnienė 

Skatinti tarptautinį bendradarbiavimą, 

partnerystes, bendro albumo kūrybai, dalyvauti  

renginiuose, seminaruose užsienyje 
58,66 

2.13.  Evita Rudžionytė 
Dalyvavimas svarbiausiuose pasaulio chorinės 

muzikos renginiuose 58,33 

2.14.  Iveta Mikalajūnaitė 
Pasaulinis chorinės muzikos simpoziumas 2023 

Stambule, Turkijoje 
58,33 

2.15.  Jurgis Jarašius Meistriškumo kursai 
57,67 

2.16.  
Helena Sorokina 

Meistriškumo kursai: šiuolaikinės vokalinės 

muzikos notacija ir interpretacija 57,00 

2.17.  Ignas Maknickas Konkursai, įrašai     56,33 



 

 

2.18.  Davit Avetisyan 
Kelionės užmokestis į Trondheimo džiazo 

festivalį 21st Century Quintet grupei 

53,66 

2.19.  Johanes Santoso Pribadi 
Rezidencija SUTARTI (meninis tyrimas) 51,33 

2.20.  
Dominykas Kazimieras 

Krulikovskis 

Dalyvavimas pasauliniame chorinės muzikos 

simpoziume 
50,01 

2.21.  
Algirdas Vaičaitis 

Profesinis tobulėjimas akordeono muzikos 

atlikimo srityje bei konkursinė veikla 
49,34 

2.22.  
Paulius Garšanovas 

Profesinis tobulėjimas akordeono muzikos 

atlikimo srityje bei konkursinėje veikloje 
49,34 

2.23.  
Skaidra Jančaitė Suburtynė. Kūrybiškų bendruomenių auginimas 47,66 

2.24.  
Gintarė Juknaitė 

Muzikantų festivalis „Montgristock“ 

Prancūzijoje 
35,33 

2.25.  
Ernestas Skripkiūnas Muzikos sukūrimas Nyderlanduose 35,33 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. gegužės 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                         Asta Pakarklytė 

 

 

 


